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‘Lénda : Dérgohet Vendimi Nr. 5, daté 24.04.2024.

DEKANIT TE FAKULTETIT TE BIZNESIT
PROF. DR. SHKELQIM FORTUZI

I nderuar Z. Dekan,

Bazuar né Ligjin nr. 80\2015, daté 17.09.2015, ” Pér Arsimin e Larté dhe Kérkimin Shkencor n&
Institucionet e Arsimit t& Larté né republikén e Shqipérisé, né Urdhérin nr 134, daté 17.03.2022 t&
Ministrit t& Arsimit dhe Sportit, ” Pér riorganizimin e programit t& studimit t& Ciklit t& Treté&
Doktoraté” né Shkenca Ekonomike né& Universitetin ” Aleksandér Moisiu”, Durrés, né Rregulloren e
Programit t& Ciklit t& Treté t& studimit ” Doktoraté * n€ ” Shkenca Ekonomike ™ , Departamenti i
Menaxhimit pasi shqyrtuan ankesat e pércjellura nga tre aplikanét Fatos Turkaj, EIma Kodra dhe Avni
Hysa, né mbledhjen e datés 24. 04.2024 miratuan vijimin e progesin t& rregjistrimit né programin e
studimit ” Doktoraturé > né Shkenca Ekonomike’ pér vitin akademik 2023-2024.

Bashkéngjitur po ju dérgoj Vendimin Nr.5, daté 24.04.2024 pér vijimin e progedurave t&€ métejshme.

Duke ju falenderuar pér bashképunimin,

DREJTUESI I NJESI$i\ BAZIE

Prof. As. Dr. Qlta NEXHIPI

Ndvesic g NG IKe T Hiutantue, Darees, Tel 1355 52 3UT0T, Mml.
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VENDIM

Ne. 5 .date J0 0l . 2024

MBI SHQYRTIMIN E ANKIMIMEVE TE STUDENTEVE TE CIKLIT TE TRETE TE
STUDIMEVE, DOKTORATE Ni£ SHKENCA EKONOMIKE PRANE DEPARTAMENTIT TE
MENAXHIMIT PER VITIN AKADEMIK 2023-2024

Departamenti i Menaxhimit né¢ mbledhjen e datés 24.04.2024, bazuar né nenin 24 né Rregulloren e
programit té Ciklit t¢ Treté té Studimeve “ Doktoraté” mé Shkenca Ekonomike shqyrtoi ankesat e
aplikantéve t& ciklit t€ treté t€ studimeve Znj. Elma Kodra, Z.Avni Hysa, Z. Fatos Turkaj. Bazuar né
dokumenatcionin e vén€ n€ dispozucion Komisioni i Vler&simit t& aplikieve ka shqyrtuar dosjet dhe i
ka shpallur kandidatét e mésipérm jo fitues. Mbéshtetur né Ligjin nr. 80/2015, “ Pér Arsimin e Larté
dhe Kérkimin Shkencor né Institucionet e Arsimit t€¢ Lart¢ n& Republikén e Shqipéris¢ » né
Rregulloren e programit té Ciklit t¢ Treté té Studimeve “ Doktoraté” mé Shkenca Ekonomike, Né
kriterte e veganta té miratura né Departamentin e Menaxhimit, né VKM 824, shtojca Nr.6 * Standartet

e Cilésise pér programet e studimeve té Ciklit t¢ treté “ Doktoraturé “ Statuti Universitetit
Aleksandér Moisiu, Durrés Neni 66 «, Departamenti i Menaxhimit rishqyrtoi ankimimet dhe bazuar né
kriteret e vecanta t& miratuara nga departamenti i menaxhimit né vendimin nr.15 daté 26.09.2022 si

dhe kriteret e miratuara ne departamentin e Menaxhimit pér vitin akademik 2023-2024, Vendimi nr.2,
dat& 20.03.2024.

VENDOSI:

1. Pranimin e ankimit t& kandidatéve:

a. Elma Kodra
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b. Avni Hysa
c. Fatos Turkaj s
2. Vazhdimin e procedurave t& regjistrimft pér kandida?cét e mésipérm

3. Ky vendim hyn né& fuqi menjeheré dhe pércillet pér procedura t& métejshme Drejtuesit t€ njésisé

kryesore
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